
 

 
                            UCHWAŁA  Nr XVIII/138/05                                                         

Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim 
z dnia 29 kwietnia 2005r. 

 
 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie uchwalenia „Programu rewitalizacji  

                    miasta Bytom Odrzański”. 
 

 
Na podstawie art.18, ust.2, pkt 6 ustawy z dnia 08 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§1. W załączniku do uchwały nr XIV/104/04 Rady Miejskiej w Bytomiu 

Odrzańskim z dnia 26 października 2004r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale IV – „Planowane działania w latach 2004-2006 i na lata następne na 

obszarze rewitalizowanym” w tabeli określającej wykaz zadań przewidzianych do 

rewitalizacji w latach 2004-2006 i 2007-2014 - lp.4 otrzymuje brzmienie: 

 
Lp. Nazwa planowanego działania Czas realizacji Etapy realizacji 

4. Modernizacja Miejsko-Gminnego 

Basenu Kąpielowego 

w Bytomiu Odrzańskim 

2005-2006 
- remont niecki basenu o pow. 

11.506 m
2
,
 

- wykonanie dróg, chodników  

i miejsc do parkowania, 

- remont sieci wody odpływowej, 

- remont budynku szatni. 

 
2) w rozdziale V – „Plan finansowy realizacji rewitalizacji w latach 2004-2006  

i na lata następne” w tabeli określającej plan finansowy rewitalizacji na lata  

2004-2006 i 2007-2014 - lp.4 otrzymuje brzmienie: 

 
Lp. Nazwa działania Przewidywany 

koszt realizacji 

ogólnie [PLN] 

2004r. 2005r. 2006r. 2007-

2014 

4. Modernizacja Miejsko-

Gminnego Basenu 

Kąpielowego 

w Bytomiu Odrzańskim 

564.812   564.812  

 
  §2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

  

 

  §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


